ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области стратегического планирования

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09.10.2013 № 960 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 22.12.2015 № 967 «О внесении изменения в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района  Ставропольского края от 09 октября  2013 года № 960»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 01.10.2015 № 803 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Петровского муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 07.12.2016 № 755 «О внесении изменений в постановление администрации Петровского муниципального района ставропольского края от 01октября 2015 года № 803 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Петровского муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 08.10.2015 № 813 «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Петровского муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 26 марта 2010 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Петровского муниципального района Ставропольского края»;
распоряжение администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 06 ноября 2013 г. № 308-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края»;
распоряжение администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 11 июня 2014 года № 145-р «Об утверждении Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1031 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Петровском муниципальном районе Ставропольского края» (в редакции от 06.03.2017 г. № 99);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1028 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 02.03.2017 г. № 91);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1033 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Культура Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 13.03.2017 г. № 129);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1032 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Петровском муниципальном  районе  Ставропольского края» (в редакции от 13.03.2017 г. № 128);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 30.01.2017 г. № 43);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1030 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Модернизация экономики, развитие малого и среднего бизнеса, поддержка конкуренции и улучшение инвестиционного климата в Петровском муниципальном районе Ставропольского края» (в редакции от 13.03.2017 г. № 127);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 № 1035 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Развитие образования в Петровском муниципальном районе Ставропольского края» (в редакции от 02.03.2017 г. № 85);
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31.12.2015 г. № 1034 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального района Ставропольского края «Социальное развитие Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 07.03.2017 г. № 103);
распоряжение администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 10.02.2017 № 24-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Петровского муниципального района Ставропольского края на период до 2030 года»;
распоряжение администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 20.02.2017 № 31-р «Об утверждении бюджетного прогноза Петровского муниципального района Ставропольского края на период до 2023 года»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                        В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края						                    О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского городского  округа
Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]							                                      Л.В.Кириленко